
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №122 

Про виготовлення 
технічного паспорта

З  метою  належного  використання  комунального  майна,  а  також  впорядкування

документації  на  комунальне  майно,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,

керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення технічного паспорта на будівлю амбулаторії з нежитловими

приміщеннями за адресою вул. Широка,10а с.Гніздичне.

Збаразький міський голова                                                Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



